浙 江 省 日 用 化 工 行 业 协 会

地址：杭州市西湖区古墩路 702 号赞宇大厦 706 邮政编码：310000 电话：0571-87800021

http：//www.zjrh.net E-mail:zjrhxh@126.com

关于举办 2025 第十七届五省一市日化联合会议

暨中国国际化妆品产业发展促进大会的通知

各有关单位：

2024 年，中国化妆品市场交易总额达到 10738 亿元人民币，同比增长

2.8%，展现出强大的消费潜力和发展韧性。与此同时，绿色可持续、科技

创新与个性化定制已成为行业新的增长引擎，跨境电商快速崛起，中国品

牌国际化步伐不断加快。

在全国格局中，五省一市（上海、广东、福建、浙江、江苏、山东）

是中国化妆品产业最具实力的核心集群。这些区域各具特色、优势互补，

构成了中国化妆品产业链最完整、最具活力的板块。在此背景下，“2025 第

十七届五省一市日化联合会议暨中国国际化妆品产业发展促进大会”将于

2025 年 12 月 4日～6日在上海隆重举行。大会以“妆启东方·美共未来”

为主题，聚焦“产业协同·技术升级·市场拓展”三大使命，汇聚政府监

管机构、龙头企业、科研院所和行业专家，共同探讨中国化妆品产业的高

质量发展与国际化未来。现将有关事项通知如下：

一、大会组织机构

主办单位：上海日用化学品行业协会、江苏省日用化学品行业协会、

浙江省日用化工行业协会、山东省日化行业协会、广东省日化商会、福建

省日用化学品商会。

承办单位：上海日用化学品行业协会

协办单位：CBE 中国美容博览会

特邀单位：北京日化协会、天津市日用化学品协会、杭州市化妆品行

业协会、义乌市化妆品行业协会、四川省化妆品质量发展促进会等

二、大会主题：妆启东方·美共未来

浙 江 省 日 用 化 工 行 业 协 会

地址：杭州市西湖区古墩路 702 号赞宇大厦 706 邮政编码：310000 电话：0571-87800021

http：//www.zjrh.net E-mail:zjrhxh@126.com

大会愿景：以上海为起点，链接五省一市产业资源，打造一个开放、

创新、国际化的合作平台

三、大会时间

12月 4日（星期四） 报到、布展、欢迎晚宴

12月 5日（星期五） 论坛、展会、大会晚宴

12月 6日（星期六） 参观、交流

四、大会地点

地点：上海白金汉爵大酒店

地址：上海市闵行区沪闵路 1577 号

交通: 莘庄站(1 号线、5 号线)搭乘 5 号线(闵行开发区方向)至剑川路

地铁站，1 号口出，步行 1 分钟至酒店。

五、大会安排

D1 报到注册、企业布展、企业推介会

晚 18:00 五省一市.全球共美"欢迎交流晚宴——汇聚中国力量.对话

世界美妆.共建东方美丽生态

D2 上午 开幕式+主论坛

Part 1 开幕式(主管部门领导、协会领导致辞)

Part 2 专题演讲-国际商协会&国际头部美妆品牌

Part 3 专题演讲-知名行业专家+国内头部企业家

下午：三大平行论坛+专属论坛

★聚焦眼部·从安全到美丽的全链路解决方案论坛

眼部安全、眼部健康 、眼部功效 、眼部美丽

★香氛·洗护·原料:多元创新同台发展论坛

★科技赋能·功效验证与技术创新论坛

◆医研共创-功能护肤品的协同创新论坛

浙 江 省 日 用 化 工 行 业 协 会

地址：杭州市西湖区古墩路 702 号赞宇大厦 706 邮政编码：310000 电话：0571-87800021

http：//www.zjrh.net E-mail:zjrhxh@126.com

化妆品与当代皮肤科医学的交叉化妆品原料与皮肤药剂的渊源与异同

/全球屏障修复有关关键研究前瞻/毛发相关功能护肤品开发专家指导/医

研共创-产品开发与智能制造/圆桌讨论:护肤品医研共创当前的机遇和挑

战

晚 18:30 上海日化协会二十周年庆典晚宴

D3 大会参观交流

上美智能化工厂（首次对外开放参观）、自然堂、美乐家数字化工厂

六、大会展位与会刊

本次大会设立展位区，展位 60+，充分展示企业产品和技术，欢迎有意

向参加展区的企业报名参展。

大会还将编印会刊，编印企业名单及联系方式。会刊彩页广告收费 2000

元/页(A4 幅面)，JPG 或 AI 文件（300dpi，216*291mm），数量不限。欢迎

各企业在会刊上刊登宣传页。

展位及会刊详情请见大会宣传手册。

七、大会报名及会务费

参会代表 2000 元/位，包括大会期间住宿费（12 月 4 日、5 日两天，

标准间 2人/间）、会议资料费、参观交通费、餐费。如需单人包间，需另

付差价 600 元，并在回执中注明。会议代表如需在其他时间住同一酒店的，

请在回执中注明，上海日化协会将协助预定房间，费用自理。

请各参会企业于 2025 年 11 月 20 日前将参会名单回执、会刊彩页等发

至协会邮箱：zjrhxh@126.com。

本次大会上海日化协会指定会务服务商为上海图泽商务咨询有限公

司。为了能提供及时周到的会务服务，请将参会会务费、参展、会刊广告

页等费用于11月 20日前汇入上海图泽商务咨询有限公司账户(标明汇款单

位和汇款名目)，上海图泽商务咨询有限公司将开具增值税发票。

浙 江 省 日 用 化 工 行 业 协 会

地址：杭州市西湖区古墩路 702 号赞宇大厦 706 邮政编码：310000 电话：0571-87800021

http：//www.zjrh.net E-mail:zjrhxh@126.com

户名：上海图泽商务咨询有限公司

账号：121929491910801

开户行：招商银行上海闵行支行

八、报名方式

1、填写附件《2025年第十七届五省一市日化联合会议暨CICE大会参会回

执》，回传至协会邮箱：zjrhxh@126.com。

2、扫描下图二维码报名

九、会务联系

会务联系人：赵海强 15068852982 徐燕芳 18969909917

张永峰 18143439679

上海联系人：陈亦华（大会总负责） 13788915563

魏蓉（展位及论坛）18916017100

康丽敏（会务及报名） 13524028184

大会指定会务商：上海图泽商务咨询有限公司

联系人：冯吉 15601646700

附件：

1、2025 年第十七届五省一市日化联合会议暨 CICE 参会回执

2、2025 年第十七届五省一市日化联合会议暨 CIEC 全国合作宣传手册

浙江省日用化工行业协会

2025 年 11 月 1 7日

附件 1：

2025 年第十七届五省一市日化联合会议暨中国国际化妆品产业发展促进大会参会回执

单位名称 姓 名 性别 职务 电话 邮箱

住宿 是否

参加

考察

备注

单住 合住

注：请准确填写邮箱，以便发送增值税电子发票。